
 
 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКОУ СОШ №5  

№43/6  от 01.09.2023г. 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 

Секция «Баскетбол». Руководитель Шнурко В.П. 

 

1.  Богомолов Александр 15 лет 

2.  Виденмеер Александр 13 лет 

3.  Гаджиева Лаура 14 лет 

4.  Гальченко Андрей 14 лет 

5.  Казанская Ева 12 лет 

6.  Инкина Дарья 13 лет 

7.  Капкина Евгения 13 лет 

8.  Кириенков Матвей 14 лет 

9.  Киричёк Никита 14 лет 

10.  Сергейчева Дарья 12 лет 

11.  Котлярова Арина 13 лет 

12.  Лембиков Никита 15 лет 

13.  Меджидов Даниил 14 лет 

14.  Новиков Сергей 14 лет 

15.  Новичихин Фёдор 14 лет 

16.  Новикова Каанти 17 лет 

17.  Пилипенко Иван 13 лет 

18.  Пилипенко Таисия 14 лет 

19.  Ситников Даниил 13 лет 

20.  Должикова Елизавета 12 лет 

21.  Ситникова Полина 17 лет 

22.  Ситникова Екатерина 17 лет 

23.  Фролов Кирилл 13 лет 

24.  Дашко Артем 10 лет 

25.  Чумак Евгений 15 лет 

26.  Шевченко Илья 15 лет 

27.  Котляров Кирилл 11 лет 

28.  Ситников Иван 11 лет 

29.  Чумак Никита 11 лет 

 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 

Секция «Волейбол». Руководитель Шнурко В.П. 



 

1.  Гаджиева Лаура  14 лет 

2.  Гальченко Андрей 14 лет 

3.  Инкина Дарья 13 лет 

4.  Капкина Евгения 12 лет 

5.  Кириенков Матвей 15 лет 

6.  Киричёк Никита 15 лет 

7.  Котлярова Арина 14 лет 

8.  Меджидов Даниил 14 лет 

9.  Новиков Сергей 14 лет 

10.  Новичихин Фёдор 15 лет 

11.  Новикова Каанти 17 лет 

12.  Пилипенко Иван 13 лет 

13.  Ситников Даниил 13 лет 

14.  Ситникова Полина 17 лет 

15.  Фролов Кирилл 13 лет 

16.  Чумак Евгений 15 лет 

17.  Шевченко Илья 15 лет 

   

 

 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 

 Дружина юных пожарных «Огнеборцы». Руководитель Котлярова Е.В. 

 

1.  Габибулаев Рамиз 13 лет 

2.  Бабенко Дмитрий 13 лет 

3.  Вадаева Матха 13 лет 

4.  Васильев Назар 13 лет  

5.  Гаджикурбанова Д. 13 лет 

6.  Казанская Ева 13 лет 

7.  Капкина Евгения 13 лет 

8.  Кондакова Ксения 13 лет 

9.  Подгребельный Дмитрий 13 лет 

10.  Усенко Артём 13 лет 

11.  Умаева Малика 13 лет 

12.  Дулигов Адам 13 лет 

13.  Новичихина Екатерина 13 лет 

14.  Фролов Кирилл 13 лет 

    15. Габибулаев Рамиз 13 лет 

 

 

Список  обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  

2023-2024 учебного года 



 Искорки. Руководитель Плужник А.Ф. 

 

1.  Андреев Артём 10 лет 

2.  Батыгова Айша 10 лет 

3.  Буряк Владислав 11 лет 

4.  Пилипенко Виктор  11 лет  

5.  Важенина Ангелина 9 лет 

6.  Дашко Артём 10 лет 

7.  Долгов Мовсар 10 лет 

8.  Мамонтова Полина 9 лет 

9.  Ерёмина Алина 11 лет 

10.  Лембикова Алексанра 10 лет 

11.  Котляров Кирилл 11 лет 

12.  Ситников Иван 11 лет 

13.  Габибулаева Фарида 10 лет 

14.  Чумак Никита 10 лет 

15.  Батыгова Малика 9 лет 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 

 «Оксюморон». Руководитель Швыдкая  О.Н. 

 

1.                Чумак Евгений 15 лет 

2.  Богомолова Александр 15 лет 

3.  Батыгова Хадижа 14 лет 

4.  Аллахярова Динара 14 лет  

5.  Новичихина Екатерина 13 лет 

6.  Кандакова Ксения 13 лет 

7.  Ерёмина Алина 10 лет 

8.  Гаджикурбанова Альбина 13 лет 

9.  Капкина Евгения 15 лет 

10.  Вадаева Мадина 11 лет 

11.  Дашко Артем 14 лет 

12.  Чумак Никита 13 лет 

13.  Буряк Владислав 

 

12 лет 

14.  Габибулаева Фарида 

 

10 лет 

15.  Габибулаева Элина 12 лет 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2022-2023 

учебного года 

 

 «Пресс-центр».Руководитель Швыдкая  О.Н. 



 

1.  Богомолова Кристина 12 лет 

2.  Габибулаева Элина 12 лет 

3.  Горпенченко Ирина 13 лет 

4.  Андриянова Мария 14 лет  

5.  Далга Джамиля 12 лет 

6.  Должикова Елизавета 12 лет 

7.  Ткаченко Анна 12 лет 

8.  Инкина Дарья 13 лет 

9.  Васильева Анжелика 13 лет 

10.  Казанская Ева 13 лет 

11.  Капкина Евгения 13 лет 

12.  Котлярова Арина 14 лет 

13.  Сергейчева Дарья 11 лет 

14.  Сизько Варвара 14 лет 

15.  Ткаченко Надежда 13 лет 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 

Секция «Турист».Руководитель Шнурко В.П. 

 

1.  Казанская Ева Дмитриевна 13 лет 

2.  Фролов Кирилл Александрович 13 лет 

3.  Лембиков Никита Сергеевич  15лет 

4.  Богомолов Александр Сергеевич  15 лет 

5.  Новикова Каанти Александровна 17 лет 

6.  Зубков Денис Сергеевич  15 лет 

7.  Пилипенко Иван Иванович 14 лет 

8.  Новиков Сергей Сергеевич 15 лет 

9.  Важенин Даниил Владимирович  15 лет 

10.  Умаев Мурад Асланович 14 лет 

11.  Ситников Даниил Александрович                 14 лет 

12.  Кандакова Ксения Сергеевна 

 

13 лет 

13.  Капкина Евгения Андреевна 

 

13лет 

14.  Шевченко Илья Николаевич 

 

15 лет 

15.  Сергейчева Дарья Сергеевна 12 лет 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединения дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 



 «Юные инспектора движения». Руководитель Швыдкая   О.Н. 

 

1.  Габибулаев Рамиз 13 лет 

2.  Бабенко Дмитрий 13 лет 

3.  Вадаева Матха 13 лет 

4.  Васильев Назар 13 лет  

5.  Гаджикурбанова Д. 13 лет 

6.  Казанская Ева 13 лет 

7.  Капкина Евгения 13 лет 

8.  Кондакова Ксения 13 лет 

9.  Подгребельный Дмитрий 13 лет 

10.  Тергеворкова Анастасия 13 лет 

11.  Усенко Артём 13 лет 

12.  Умаева Малика 13 лет 

13.  Дулигов Адам 13 лет 

14.  Новичихина Екатерина 13 лет 

15.  Фролов Кирилл 13 лет 

 

Список 

обучающихся, зачисленных в объединение дополнительного образования  2023-2024 

учебного года 

 

  «Юнармия». Руководитель Лунёв  А.И. 

 

1.  Ситников Даниил 14 лет 

2.  Котлярова Арина 14 лет 

3.  Савостин Артём 14 лет 

4.  Сизько Варвара 14 лет 

5.  Гакишева Мадина 14 лет 

6.  Умаев Мурад 14 лет 

7.  Пилипенко Иван 14 лет 

8. Капкина Евгения 13 лет 

9. Вадаева Мадина 13 лет 

10. Казанская Ева 13 лет 

11. Подгребельный Дмитрий 13 лет 

12. Габибулаев Рамиз 13 лет 

13. Кандакова Ксения 13 лет 

14. Новичихина Екатерина 13 лет 

15. Умаева Малика 13 лет 

 

 


